
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

682.

Na osnovu člana 37, stav 1, tačka 2 Statuta opštine Kolašin ("Sl. list CG - Opštinski propisi" br. 24/49)
Skupština Opštine Kolašin, na sjednici održanoj dana 11.4.2024. godine, donijela je

ODLUKA

o stavljanju van snage Odluke o Savjetu za saradnju lokalne samouprave i
nevladinih organizacija ("Službeni list CG - Opštinski propisi" br. 12/12)

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 023/24 od 25.04.2024)

Član 1
Stavlja se van snage Odluka o Savjetu za saradnju lokalne samouprave i nevladinih organizacija ("Službeni list

CG - Opštinski propisi" br. 12/12).

Član 2
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu CG - Opštinski propisi".

Br. 01-016/24-2812
Kolašin, 15.4.2024. godine
Skupština opštine Kolašin

Predsjednik,
Vasilije Bulatović, s.r.


